
OUO.271.1.6.2023.EC 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

W celu udzielenia zamówienia na zadanie pn. 
pomieszczeń w budynkach Urzędu Miasta Jelenia Góra w związku z realizacją przedsięwzięcia 
grantowego „Dostępny Urząd Miasta Jelenia Góra”, finansowanego w ramach projektu „Dostępny 
samorząd - granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehab
o numerze DSG/0332” przeprowadzono
10.07.2023 r. dokumentację przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Jelenia Góra
2021 roku)”. 

I. W terminie do dnia 17.07.2023 r. godzina 1

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy

1. 
PROFI-ART Robert Świerbiński
ul. Ozimska 184, 45-310 Opole

2. 
Dariusz Malik Foto Studio Malik
ul. Kolejowa 30, 63-400 Ostrów 
Wlkp. 

3. 
Gabidruk Bogdan Waśniowski 
ul. Garlicka 100, 32-087 Garlica 
Murowana  

 

II. Uzasadnienie odrzucenia i wyboru oferty.
1. Uzasadnienie odrzucenia

Opole – oferta nr 1. 
W dniu 18.07.2023 r. Zamawiający wezwał do wyjaśnienia 
złożenie dowodów, dotyczących wyliczenia ceny w  ofercie
usługi wpisuje się w okoliczności, o których mowa w art. 224 ust. 2 pkt 1 Ustawy pzp. 
Wątpliwości budził fakt czy Wykonawca w cenie oferty uwzględnił wszystkie czynności 
niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia oraz czy cena ta obejmuje całkowity 
zakres zamówienia, biorąc pod uwagę aktualnie obowiązujące ceny rynkowe
udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie
odrzucona na podstawie a
 

2. Uzasadnienie wyboru oferty firmy 
Ostrów Wlkp. – oferta nr 2.
Złożona oferta oraz przesłane wyjaśnienia firmy 
wszystkie wymagania określone w zapytaniu ofertowym. Oferta ta jest najkorzystniejszą 
cenowo spośród ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, uzyskując maksymalną 
liczbę punktów w kryterium oceny ofert tj. 100 punktów.

Dostępny samorząd – granty 

Jelenia Góra 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

W celu udzielenia zamówienia na zadanie pn. „Wykonanie map tyflograficznych
pomieszczeń w budynkach Urzędu Miasta Jelenia Góra w związku z realizacją przedsięwzięcia 
grantowego „Dostępny Urząd Miasta Jelenia Góra”, finansowanego w ramach projektu „Dostępny 

granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
” przeprowadzono pisemne zapytanie ofertowe, zamieszczając w dniu 

r. dokumentację przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Jelenia Góra w zakładce „Zamówienia do 130 000 PLN (od 

.2023 r. godzina 10:00 wpłynęły poniższe oferty. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Oferowana cena  
brutto w PLN 

Łączna ilość 
punktów 

ART Robert Świerbiński 
310 Opole 

7 380,00 - 

Dariusz Malik Foto Studio Malik 
400 Ostrów 7 900,00 100,00 

najkorzystniejsza

Gabidruk Bogdan Waśniowski  
087 Garlica 36 900,00 21,41 

Uzasadnienie odrzucenia i wyboru oferty. 
odrzucenia oferty PROFI-ART Robert Świerbiński, ul. Ozimska 184, 45

.2023 r. Zamawiający wezwał do wyjaśnienia o udzielenie wyjaśnień, w tym 
złożenie dowodów, dotyczących wyliczenia ceny w  ofercie. Zaoferowana cena ryczałtowa 
usługi wpisuje się w okoliczności, o których mowa w art. 224 ust. 2 pkt 1 Ustawy pzp. 

fakt czy Wykonawca w cenie oferty uwzględnił wszystkie czynności 
niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia oraz czy cena ta obejmuje całkowity 
zakres zamówienia, biorąc pod uwagę aktualnie obowiązujące ceny rynkowe

ień w wyznaczonym terminie, tj. do 21.07.2023 r., godz. 10:00 
odrzucona na podstawie art. 224 ust. 6 Ustawy pzp. 

Uzasadnienie wyboru oferty firmy Dariusz Malik Foto Studio Malik ul. Kolejowa 30, 63
oferta nr 2. 

oferta oraz przesłane wyjaśnienia firmy Dariusz Malik Foto Studio Malik
wszystkie wymagania określone w zapytaniu ofertowym. Oferta ta jest najkorzystniejszą 
cenowo spośród ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, uzyskując maksymalną 

punktów w kryterium oceny ofert tj. 100 punktów. 
Naczelnik Wydziału Obsługi Urzędu

24.07.202

 

 

Jelenia Góra 24.07.2023 r. 

Wykonanie map tyflograficznych z rozkładem 
pomieszczeń w budynkach Urzędu Miasta Jelenia Góra w związku z realizacją przedsięwzięcia 
grantowego „Dostępny Urząd Miasta Jelenia Góra”, finansowanego w ramach projektu „Dostępny 

ilitacji Osób Niepełnosprawnych 
zapytanie ofertowe, zamieszczając w dniu 

r. dokumentację przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia w Biuletynie 
w zakładce „Zamówienia do 130 000 PLN (od 

Uwagi 

Oferta nr 1 
Oferta odrzucona 

Oferta nr 2  
Oferta 

najkorzystniejsza 

Oferta nr 3 

ART Robert Świerbiński, ul. Ozimska 184, 45-310 

o udzielenie wyjaśnień, w tym 
Zaoferowana cena ryczałtowa 

usługi wpisuje się w okoliczności, o których mowa w art. 224 ust. 2 pkt 1 Ustawy pzp. 
fakt czy Wykonawca w cenie oferty uwzględnił wszystkie czynności 

niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia oraz czy cena ta obejmuje całkowity 
zakres zamówienia, biorąc pod uwagę aktualnie obowiązujące ceny rynkowe. Oferent nie 

, tj. do 21.07.2023 r., godz. 10:00 – oferta została 

ul. Kolejowa 30, 63-400 

Dariusz Malik Foto Studio Malik spełniają 
wszystkie wymagania określone w zapytaniu ofertowym. Oferta ta jest najkorzystniejszą 
cenowo spośród ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, uzyskując maksymalną 

Naczelnik Wydziału Obsługi Urzędu 
(-)  

.2023 r. Tomasz Dumycz 


